
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

40 13 21 17 1 15

1828

14:18

╳
7
16

1
11
18

3
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

7:12
14:22

Ende
15:08

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

14 16 17 4 10 8

25

0
14
24

2
15
25

3
16

6
18

8
22

11
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 16 17 4 10

25

╳
17

1
21

6
25

7 9 15
Auszeit

Ende
15:29

A  TSV Solinge… S

I II III IV V VI Punkte

28 26 5 1 15 30

1317

8:15

10:17
2
12

3
13

4 6 7 8 Auszeit

7:11
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  TSV Solinge… R

I II III IV V VI Punkte

40 28 21 17 1 15

1230 5

5:15 5:15

╳
6

1
7

2
9

3
10

4
12

5 Auszeit

4:8
5:13

Ende
15:50

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

14 16 17 4 10 8

25

0
17

2
19

3
20

5
21

8
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Männer
Männer

A  TSV Solingen Aufderhöhe vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II B

Spiel 64 16.03.2025 14:50 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Solinge… 11/14

1 Saturno, Luca X

2 Schumacher, Diego D… X
5 Detemble, Alexander X

13 Feckinghaus, Simon … X
15 Rohde, Philip Jim X

17 Althaus, Mats X
21 Paaß, Lukas X
26 Schumacher, Jens-Olaf X
28 Leschnewski, Tobias X
30 Krüger, Paskal X

40 Wente, Timm X

A  Libero

2 Schumacher, Diego D… X

A  Offizielle

T Rohde, Ann-Kathrin
CT Schumacher, Jens-Olaf

C

B  DJK Tusa 06… 6/14

4 von Dühren, Friedrich X
8 Kolisnyk, Oleh X

10 Pukowietz, Joel X
14 Werth, Jan X

16 Meyer, Joshua X
17 Schumacher, Nils X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Solinge… DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 18 25 1 0 0
2 2 0 13 2 18 25 1 0 0
2 2 0 12 3 18 25 1 0 0

4
5

6 5 0 43 54 75 3 0 0
Start: 14:50 Ende: 15:50 Dauer: 1:00

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hammes, Phil 1

2 Braches, Leon 2

Schr. Löcker, Till
Assist. Lisson, Greta

Dokument erstellt: 16.03.2025 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


