

Bezirksliga 7 Männer

Männer

(A) TSV Solingen Aufderhöhe vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf II (B)

Spiel 64

16.03.2025 14:50 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



	S	Start 14:50	A TSV Solinge				R	Ende 15:08		B DJK Tusa 06				S	S	Start 15:11		B DJK Tusa 06			6	R	Ende 15:29		(A) TSV Solir			e	S	s
Aufschlagfolge		I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I			IV	٧		Punkte	
Startaufstellung	T 4	.0 13	21	17	1	15		14	16	17	4	10	8			8	14	16	17	4	10		28	26	5	1	15	30		
Spielernr.		28					18							25								25			17				13	
Auswechsel- spieler Spielstand		14:18	3											1	Z										8:15					
														1											10:17					
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1	1	3 12	4	5	6_	Auszeit	0	2	3 16	6	8 22	11 23	Auszeit	2	X_	1	6	7	9	15	Auszeit	2	3 (13)	4	6	7	8	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	16		12	13	14	15	7:12	14 24	2 15 25	16	18	22	23		_	17	21	2 3					12	(<u>3</u>)					7:11	
4. 8.		۳					14:22	<u> </u>	9																				13:23	
•		Start) T CV	S - 11	_		Er	nde	<u></u>) PIK:		_		-				•					•						
Aufschlagfolge	S	15:32) TSV :			R	15	:50	`	DJK.			S	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		I II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A															
Spielernr.		0 28	21	17	1	15	40	14	16	17	4	10	8	ا مد ا	T															
Auswechsel-		0		5			12							25	-															
spieler Spielstand	4 5:	15		5:15											4															
1 5	,				ļ	<u> </u>					<u> </u>		1.0																	
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 8	1 7	2 9	3 10	4 12	5	Auszeit	0 17	2 19	3 20	5 21	8 25	16	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.		ľ	ľ	'	9		4:8	'	'		_ '	9																		
4. 8.							5:13																							
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II		IV			Punk	1 S 2 S 5 I 13 F 15 F 21 F 26 S 28 I 30 (Saturr Schum Detem Feckin Rohde Althau Paaß, Schum Leschr O Krü	olinge. no, Luc nacher, nble, Al ghaus no, Philip ns, Mat Lukas nacher, newski ger, Pa	Diego exanc , Simo) Jim s Jens-0 , Tobia skal	o D der on Olaf	X	von [Kolisi Puko Wert	eyer, Joshu macher, N	riedrici I
Sanktionen		and					DE	meri	kunge	en						ОТ	SV Soli		DIII22	e Tuca 0	6 (0) Õi						LIBEI	U	
. , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,																A W			Daus	r D	G W/I	$\frac{1}{4}$	Schum	nacher	Dieac	o D I	\overline{x}			
																					(A) Offizielle					B Offizielle				
																	0 43 14:50		54		3 0									

Schiedsgericht Linienrichter Hammes, Phil Braches, Leon Löcker, Till Assist. Lisson, Greta